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Komisja ds. socjalno-bytowych OIPiP w Tarnowie 
z Przedsiębiorstwem Turystycznym 

Z Y N D R A M 
 

Zaprasza na: 
 

Pobyt wypoczynkowy w  Bułgarii 
 
 

TERMIN: 24.08-02.09.2024 r. 

 

Wyjazd 24.08.2024 r. o godz. 13.00 z parkingu przy markecie Kaufland w Tarnowie 

(obok siedziby OIPiP ul. Południowa 10), zbiórka o godz. 12.40 

Hotel 3 * Słoneczny Brzeg , usytuowany w samym sercu Słonecznego Brzegu.                 

W bezpośredniej bliskości ok. 150 m, znajduje się piaszczysta plaża. Lokalizacja w centrum 

kurortu pozwala na pełne korzystanie ze wszystkich jego atrakcji, m.in.: restauracji, barów, 

tawern, dyskotek oraz spacerów głównym deptakiem z niezliczoną ilością kramów i sklepików. 

Basen zewnętrzny , taras słoneczny, leżaki przy basenie bezpłatnie.  

Do dyspozycji gości restauracja  – serwująca różnorodne dania kuchni bułgarskiej. 

Plaża 

ok. 150 m od hotelu, piaszczysta, długa i szeroka, publiczna. Leżaki i parasole za opłatą. 

 

Pokoje dwuosobowe z  łazienkami,  klimatyzacja. 

 

WYŻYWIENIE : ALL Inclusive, zaczynamy kolacją, kończymy śniadaniem 

 

W PROGRAMIE  

 wycieczka do Stambułu ( Lunch pakiet z hotelu  ): wyjazd w późnych godzinach 

nocnych, przejazd do Stambułu, spotkanie z przewodnikiem zwiedzanie : Meczet 

Sulejmana, Wielki Bazar, Meczet Hagia Sophia, Topkapi , Błękitny Meczet,  centrum 

historyczne, przejazd mostem nad Cieśniną Bosfor do części Azjatyckiej – panorama 

Stambułu z tarasu widokowego, Wielki Bazar – czas wolny na zakupy. Powrót w późnych 

godzinach nocnych. 
 

 wycieczka do NESSEBARU,  zabytkowe miasteczko z licznymi cerkiewkami, charakterystyczną 

zabudową, wpisane na Listę Światowego Dziedzictwa Kultury UNESCO.  

 
 

CENA: 2050 zł /os – dla członków OIPiP w Tarnowie 

        2350 zł /os - dla pozostałych osób spoza Izby 

plus 100 euro – płatne w autokarze w dniu wyjazdu 
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Zapisy  w Biurze Izby- ul. Południowa 10, Tarnów (tel. do biura Izby: 14 

6965454). 

 

      ZALICZKĘ  należy wpłacić w dniu zapisu do 08.04.2024 r.(osoby, które nie 

dokonają wpłaty zaliczki w dniu zapisu skreślane są z listy): 

 

300 zł / os- członkowie OIPiP w Tarnowie 

600 zł / os - pozostałe osoby spoza Izby  

na numer konta: 10 8591 0007 0300 0296 3839 0001 KBS – Okręgowa Izba 

Pielęgniarek i Położnych –  z adnotacją: – Imię i Nazwisko - Bułgaria. 

 

Całość płatności do 30 czerwca 2024 r. 
 

Cena zawiera: 

 Transport autokarem, 

 Zakwaterowanie :7 noclegów w Bułgarii,  pokoje 2-osobowe, dopłata do jedynki  

 Wyżywienie : All Inclusive  zaczynamy kolacją, kończymy śniadaniem, 

 Realizację programu zgodnie z ofertą, 

 Ubezpieczenie kl 10 000 zł, nnw 20 000 euro, 

 Składkę na TFG, TFP 

 

 

100 euro/os płatne obligatoryjnie w autokarze ( opłaty wjazdowe do miast, opłaty drogowe, 

parkingowe, przewodnik lokalny, bilety wstępu : Błękitny Meczet, Hagia Sophia , wydatki 

graniczne i inne nieprzewidziane programem )  Opłata obowiązkowa na realizację programu wycieczki 

poza granicami Polski. Opłata nie podlega rozliczeniu ani zwrotowi. 

 

WYJAZD NA PODSTAWIE PASZPORTU lub DOWODU OSOBISTEGO koniecznie  

z datą ważności! 
 

All Inclusive : śniadania, lunch , kolacja w formie bufetu, 

10:00-17:00 – późne śniadanie i podwieczorek w ciągu dnia, owoce i słodycze przygotowywane 

we własnej cukierni, lody w porze lunchu i kolacji. 

Napoje śniadaniowe – napoje bezalkoholowe, herbata, kawa, napoje gorące, woda, mleko. 

10:00-23:00 – Całodzienne napoje – napoje bezalkoholowe, piwo i wino z beczki (produkcji 

lokalnej), wybrane marki alkoholi lokalnych i importowanych, orzeźwiające koktajle alkoholowe   

i bezalkoholowe, woda, kawa, herbata, napoje gorące , mleko. 

 
** W przypadku rezygnacji zaliczka nie podlega zwrotowi. 

 

** W przypadku nie uzbierania grupy liczącej min. 40 osób wyjazd nie dojdzie do skutku,  

a dokonane wpłaty zostaną zwrócone. 


